

COMUNE DI TORREGROTTA

Città Metropolitana di Messina

Ufficio del Presidente del Consiglio Comunale

L1,22 HOEL 2022

Ai Consiglieri Comunali
Alla Segretaria Comunale
Al Sindaco
Agli Assessori Comunali
Ai Responsabili delle Aree e Servizio P.M.
e p.c. Al Collegio dei Revisori dei Conti

SEDE

Al Comandante Stazione dei Carabinieri di

Fondachello Valdina (ME)

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

Si comunica alle SS.LL., ai sensi del vigente O.EE.LL., il Consiglio Comunale, per determinazione del sottoscritto, è convocato in seduta pubblica **ordinaria**, alle ore <u>18:00</u> del giorno <u>29/11/2022</u> per la trattazione degli affari di cui al seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbali della seduta del 14/11/2022;
- 2. Variazioni al Bilancio di Previsione 2022/2024 ai sensi dell'art. 175 del D. Lgs. 267/00 e ss.mm.ii. e applicazione dell'avanzo di amministrazione 2021.
- 3. Approvazione schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria comunale tra i Comuni di Torregrotta e Roccavaldina.

La riunione si terrà nell'Aula Consiliare del Palazzo Municipale. Per la validità delle adunanze si rinvia all'art.19 del Regolamento del Consiglio approvato con deliberazione consiliare n. 27 del 29/04/1998.

Si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e col medesimo ordine del giorno senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale (Domenico Portaro)